Program V Kongresu Mtodych Konsekrowanych — ,,0to Cztowiek”
Sanktuarium Matki BoZzej w Licheniu Starym, 18-21 wrzesnia 2025 r.

CZWARTEK 18 WRZESNIA

14.00

17.30
19.00
20.00

Przyjazd uczestnikow — rejestracja w domach pielgrzyma Arka i Betlejem

Dla chetnych: oprowadzanie po Sanktuarium i zwiedzanie Muzeum im. ks. J. Jarzebowskiego
(godziny zwiedzania: 15:30 i 16:30)

Kolacja

Msza swieta — bp Krzysztof Wetkowski

Stowo na rozpoczecie — ks. Dariusz Bartocha SDB (sekretarz generalny KWPZM), s. Ewa
Kaczmarek MChR (Przewodniczaca KWPZZ).

Oficjalne rozpoczecie V Kongresu, przedstawienie organizatoréw i ogtoszenia.

PIATEK 19 WRZESNIA

7.30

8.30

10.30
12.00
13.15
15.00
16.30

17.30
18.30
21.00

Jutrznia z komentarzem do czytania — o. Bartosz Madejski OMI

Czas na osobistg modlitwe

Sniadanie

Konferencja: Patrze¢ na Cztowieczeristwo Jezusa — o. Tomasz Nowak OP
Msza swieta — bp Artur Wazny

Obiad

Spotkania w grupach dla uczestnikéw

Konferencja: Dziewictwo: kochac¢ Boga ludzkim sercem, aby kocha¢ cztowieka boskim sercem
— 0. Amedeo Cencini FdCC

Nieszpory z komentarzem do czytania

Kolacja

Wieczér Adoracji

SOBOTA 20 WRZESNIA

7.30

8.30
10.30

12.00
13.15
14.30
18.00
18.30
20.00

Jutrznia z komentarzem do czytania — o. Bartosz Madejski OMI
Czas na osobistg modlitwe

Sniadanie

Konferencja: WrazZliwos¢ dziewicza: pedagogika relacyjna tajemnicy.
— 0. Amedeo Cencini FdCC

Msza swieta — bp Jacek Kiciriski CMF

Obiad

Czas warsztatéw

Nieszpory z komentarzem do czytania

Kolacja

Spotkanie Panelowe: 0. Tomasz Gaj OP, s. Beata Zarzycka ZSAPU

NIEDZIELA 21 WRZESNIA

7.00
7.45
9.30
10.30

12.00

Jutrznia z komentarzem do czytania — o. Bartosz Madejski OMI

Sniadanie

Konferencja: ,Samoswiadomosc¢ i samoregulacja emocjonalna w stuzbie duchowosci”

— p. Hubert Malinowski

Podsumowanie Kongresu — ks. Dariusz Bartocha SDB, p. Joanna Wdjtowicz (Przewodniczaca
KKIS), Organizatorzy V KMK

Msza swieta — ks. Eugeniusz Zarzeczny MIC

Obiad, wyjazd uczestnikéw

Positki bedg zapewnione od kolacji w czwartek do obiadu w niedziele wtgcznie.



